EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250127/0005-46   - CONTRATO Nº
202503140002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2802.01/2025/GABINET-
CONTRATANTE:  GABINETE  DO  PREFEITO  -  CONTRATADA(O).....:  2K
EMPREENDIMENTOS LTDA  OBJETO: Contratação de serviços especializados
para  produção  de  conteúdo  audiovisual,  com  cunho  informativo,
educacional  e  orientação  social  e  serviços  de  transmissão  de  live
streaming, destinados ao Gabinete do Prefeito do município de Catunda-
CE. - VALOR TOTAL: R$ 51.200,00 (cinquenta e um mil, duzentos reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.04.122.0402.2.001  -  Manutencao  das
Atividades do Gabinete do Prefeito, R$ 51.200,00 no elemento de despesa
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  0  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 14 de março de 2025